

# Doppelherz aktiv Ginkgo Duo na krążenie mózgowe i żyłne, kapsułki, 60 kaps.



Cena: 23,46 zł

## Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	QUEISSER PHARMA GMBH & CO. KG
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

### DOPPELHERZ AKTIV GINKGO DUO kaps. \* 60

Ginkgo DUO

Na krążenie mózgowe i żyłne

Suplement diety

Podwójny skład: Ginkgo biloba i omega-3

Wysokiej jakości wyciąg z Ginkgo biloba

Na 2 miesiące stosowania

Bez laktozy

#### Zastosowanie i składniki

Wsparcie krążenia mózgowego i żylnego

Ginkgo biloba (miłorząb japoński) usprawnia krążenie mózgowe oraz obwodowe i poprzez to zaopatrzenie komórek nerwowych w tlen oraz substancje odżywcze. Wspomaga wydolność umysłową, pozwala zachować prawidłowe funkcje kojarzenia i zapamiętywania u osób starszych. Ma także korzystny wpływ na krążenie żyłne w kończynach.

#### Działanie

Kwas tłuszczowy DHA (typu omega-3) wspomaga prawidłowe funkcje mózgu a witaminy z grupy B (tiamina /B1, niacyna/B3, kwas pantotenowy/B5, wit.B12) dodatkowo wspomagają funkcje umysłowe i sprawność umysłową (wit. B5). Zapotrzebowanie na te witaminy zwiększa się szczególnie w okresach intensywnej pracy układu nerwowego i u osób starszych.

#### Skład

Składniki	w kapsułce
Ginkgo biloba (wyciąg)	50 mg
Olej z ryb morskich (z omega-3)	500 mg
- kwasy tłuszczowe DHA	60 mg
Tiamina (wit. B1)	0,55 mg (50%)
Niacyna (wit. B3)	8 mg (50%)
Kwas pantotenowy (wit. B5)	4,5 mg (75%)
Witamina B12	1,25 µg (50%)
Witamina E	6 mg (50%)

### Sposób użycia

1 kapsułka dziennie po posiłku; popić obficie. Dla uzyskania odpowiedniego efektu zaleca się co najmniej 2-3 miesięczne stosowanie.

### Uwaga

Nie zaleca się stosowania równocześnie z lekami przeciwzapalnymi lub przeciwzakrzepowymi (np. aspiryna, ibuprofen, klopidogrel), przy zmniejszonej krzepliwości krwi lub na tydzień przed operacją. Skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą przy stosowaniu leków na nadciśnienie (diltiazem, nifedypina) lub przeciwpadaczkowych. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży lub w okresie karmienia piersią ani przy nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu.

Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy lub glutenu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze do 25oC. Zaleca się zdrowy tryb życia, w tym zrównoważoną dietę.

### Składniki

olej rybi (min. 35% omega-3), żelatyna, subst. utrzymująca wilgoć: glicerol, standaryzowany wyciąg z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba, DER 50:1), olej sojowy rafinowany, emulgator: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych, stabilizator: wosk pszczeli biały i żółty, subst. utrzymująca wilgoć: sorbitol, emulgator: lecytyna sojowa, octan alfa-tokoferylu (wit. E), amid kwasu nikotynowego (wit. B3), D-pantotenian wapnia (wit. B5), barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, cyjanokobalamina (wit. B12), barwnik: dwutlenek tytanu, monoazotan tiaminy (wit. B1), barwnik: kompleks miedziowy chlorofiliny.

### Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci i światła.

Podmiot odpowiedzialny:

Queisser Pharma Poland Sp. z o.o.

ul. Domaniewska 39

02-672 Warszawa